
FAKTURA

+-  [ Dodavatel

ICO  44240104

Tel  :

Mail  :

avatel  c:

240104 DIC  :2  022668670

IC DPH:SK2022668670

BOHUS  SE!STAK  s.r.o.

Priemyselna  830/8
924  01  GALANTA

Cislo  faktury:

Cislo  dod.listu:

Konst.symbol:  0008

Cislo  Objed:  É70 "
(Odberatel-ICO:  37971832

DIC:  2021877792

SK2021877792

NEMOCNICA

IC  DPH:

SPECIALI  ZOVANA

SV.SVORAD4 ZOBC
NITRA

949  88  " --=-

Banka:TATRA  BA/2944073062  /1100
Iban:SK89  1100  0000  0029  4407  3062

Swift  : TATRSKBX

Dat.sp1atno:14.O9.2021  Forma  uhr:
Dat.vyhotov:25.O8.2021  PP
Dat.  dodania  :25.  08.  2021

Dodan  :

I Dod.podmien:
FAKTURUJEME  VAM

FAKTURA  SLUZI  A

ZA DODANY  TOVAR  PODLA

J AKO  DODACI  LIST.

i IdLieh:
NIZSIE  UVED

P L U / E A N Nazov tovaru

Balenie

12

-[JCM]---

[ bnpn ] [ SDPH ] [

( Str:  1 ]

]---[  C E L K O M

MnOZ ] [ bDPH ] [ SDPH

SadZba DPH: [ 20.00 ]

8367 MANYA SOJOVY GRANULAT 100G

8851 KOLAROVO DETSKA UUPICA O,5KG
8054 MANYA VANILKOVY CUKOR 20G
8957 SOL JEDLA JODOVANA 1KG

9117 HAMANEK DET,VYŽIVA DIA JABLKOVA 190G
80561 HAME DETSKA VY7,IVA JULKO 190G
80700 HAJDUK DIA BROSKYNA KOMPOT 660G SKLO
81367 UJDUK JABLKOVY KOMP,DIA 560G
80343 ADY PAPRIU CERVENA UPIA 630G
80804 MANYA MAJORANKA 5G

83089 MANYA RASCA DRVENA 20G

8003 PERNIKAR PERNIK SLIVKA 60G

81311 VITTO CAJ CIERNY STAND,60X50G

81393 VITTO CAJ STAND, OVOCNY 60X50G
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ža SadZbu DPH: [ 20,00 % ] :
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2,9600

3,0000

5,0400

51,5200

78,0000

12,0000

11,6856

6,8000

3.6000

3,8320

36,0000

9,6000

18,0000

244,7376

3,2400

3,5520

3,6000

6,0480

61,8240

93,6000

14,4000

14.0220

8.1600

4,3200

4,6000

43,2000

11,5200

21,6000

293,6860

[ Zaklad  ] - [

O.OO

O.OO

244  .74

Mnoz.  celkom:

Pocet  paliet:

IdLieh  :

DPH  ] - [

O.OO

O.OO

48.95

906.000

91.009

SDPH  ]

O.OO

O.OO

293.69

Celkom  za  tovar:

BonOl  O.OO  % :

Bon02  0.C)O  % :

Zaklad  dane  :

+  DPH:

Zaokruhlenie  :

Zaplatena  zaloha:

CELKOM  k UHRADE  :

244.74  Eur

O.OO  Eur

O.OO  Eur

244.74  Eur

48  . 95  Eur

O.OO  Eur

0 . 0 0 Eur

293.69  Eur

ZAPIS:OR  OKRESNY  SUD

POTVRDZUJEM  ZE  TOVAR
TRNAVA ODDIEL  SRO VLOZKA C.22137/T
SOM PREVZAL/A,/V  [TVED OM MNOZSTVE,FYZICKY  NEPOSKODENY

Spectaii<ovaná  e cnica
svySvqr)Z  n. o,

(7dde1eňie 1i4čeb ej výžívy
a S rauovania  2


